
VENKU OPĚT BEZ BODŮ 
 
EUROVIT   -  okresní přebor mužů 7.kolo                                                                                     19.9.2010 

TJ KOPIDLNO B – Sokol ŽELEZNICE    2 : 1 (1:0) 
Sestava : Šuk – Mareček, Karel a  Kamil Ziegelheimové (Procházka), Janda -  Kahún ,  Topič, Roudný 
(Pejskar), Jerie – Vik (Pažout), Portyš 
Branka : Kahún 
rozhodčí : Roman – Novotný, Horák 
 
       Na hřiště nováčka soutěže jsme zajížděli citelně oslabeni (Beránek, Daniš, Kyselo, Valenta), přesto 
jsme měli body přivézt. Domácí šli do vedení brankou z přísné penalty, po změně stran vyrovnal Kahún,  
Kopidlno rozhodlo sedm minut před koncem. Soupeř byl určitě k poražení, naše družstvo však podalo 
zřejmě nejhorší výkon v sezóně a zbytečně prohrálo. 
 
 Okresní soutěž mužů 6.kolo                                                                                                          18.9.2010 

Sokol ŽELEZNICE B – Podskalan PODHRADÍ B   1 : 0 (1:0) 
 

Sestava :  H.Rohlíček –  Břeský, Hrych, Mika, Holec   - Matěj Daniš, Nožička, Procházka, Pažout   -  
Nýdrle, Michal Daniš  střídali : Ostrihoň a Drahoňovský 
Branky : Mika 
Rozhodčí : Rejha  ŽK 1:0    45 diváků 
 
     O prvním vítězství našeho béčka  rozhodla Miguelova hlavička hned v 6.minutě utkání. Největší šanci 
hostů zkazil nejlepší muž na hřišti Honza Rohlíček, který chytil ve 32.minutě  Knápkovi penaltu.  Výhra 
měla být vyšší, ale  naše další  příležitosti zůstaly bez využití . 
 
 
Okresní přebor kadetů  U-17    4.kolo                                                                                          19.9.2010 

TJ KOPIDLNO  - Sokol ŽELEZNICE            5 : 0 (1:0) 
 

     I naši mladší dorostenci zajížděli do Kopidlna silně nekompletní, scházelo pět hráčů, na jejichž mítech 
museli nastoupit mladší žáci – a na výsledku dlouho nebylo znát – čtyřikrát jsme inkasovali v poslední 
čtvrthodince, dvě branky padly z penalt. 
 
Okresní přebor mladších žáků 3.kolo                                                                                            19.9.2010 

Sokol ŽELEZNICE – SKP VALDICE            5 : 0 (2:0)   
Jednoznačná záležitost našich žáčků, branky : Khun 3, Jína, Kinčl 


